

Årsredovisning för
Step Construction AB

559397-2101

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vazgen Gevorgyan
Styrelseledamot

2025-01-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Step Construction AB, 559397-2101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver snickeri, bygg, renovering, rivning, demontering och måleri.

Bolagets andra år kom försäljningen igång på riktigt och försäljningen ökade kraftigt. Vi ser fortsatt ökning till nästa verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 339 574	524 999
Resultat efter finansiella poster	365 859	101 809
Soliditet %	19,7	83,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		80 709
Balanseras i ny räkning		80 709	-80 709
Årets resultat			216 900
Belopp vid årets utgång	25 000	80 709	216 900

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 709
Årets resultat	216 900
Summa	297 609
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	297 000
Balanseras i ny räkning	609
Summa	297 609

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna utdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-19 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 339 574	524 999
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		400 000	-400 000
Övriga rörelseintäkter		223 903	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 963 477	124 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 794 540	-4 351
Övriga externa kostnader		-53 174	-9 519
Personalkostnader		-4 747 505	-9 315
Summa rörelsekostnader		-6 595 219	-23 185
Rörelseresultat		368 258	101 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 484	-6
Summa finansiella poster		-2 399	-5
Resultat efter finansiella poster		365 859	101 809
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 064	0
Summa bokslutsdispositioner		-92 064	0
Resultat före skatt		273 795	101 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 895	-21 100
Årets resultat		216 900	80 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		223 903	-400 000
Summa varulager m.m.		223 903	-400 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 113 727	0
Övriga fordringar		54 971	4 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 465	0
Summa kortfristiga fordringar		1 178 163	4 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		610 619	522 481
Summa kassa och bank		610 619	522 481
Summa omsättningstillgångar		2 012 685	126 809
SUMMA TILLGÅNGAR		2 012 685	126 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 709	0
Årets resultat		216 900	80 709
Summa fritt eget kapital		297 609	80 709
Summa eget kapital		322 609	105 709
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 064	0
Summa obeskattade reserver		92 064	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 259	0
Skatteskulder		113 780	21 100
Övriga skulder		262 081	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 025 892	0
Summa kortfristiga skulder		1 598 012	21 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 012 685	126 809

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Vazgen Gevorgyan

Vazgen Gevorgyan
Styrelseledamot

2025-01-17

Datum